
Id: LUMEN-DFDVZ-KCBYL-THBRS-KNEAV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/81/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, zm. z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej o nr działki 469 o pow. 600 m2 położonej 
w Piławie Dolnej stanowiącej własność Gminy Dzierżoniów. Położenie działki przedstawia załacznik graficzny 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr X/81/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - obręb Piława Dolna. 

Zalacznik1.pdf


Id: LUMEN-DFDVZ-KCBYL-THBRS-KNEAV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 
Rady Gminy Dzierżo niów należy podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej stanowiącej 
własność Gminy. Działka nr 469 o pow. 600 m2 zabudowana jest budynkiem gospodarczym, który przeznaczony 
jest do rozbiórki lub remontu kapitalnego. Wobec powyższego zasadne jest podjęcie tej uchwały przez Radę 
Gminy Dzierżoniów. Sprzedaż ww. działek będzie prowadzona zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2015 r. poz. 782 ze zmianmi). 


